p"MGI' bracadeiras roscadas - PP

Bracadeiras roscadas ¢/ reforco NPT

) T
—d e =

Clamp saddles with reinforce NPT

Colliers de prise en charge avec renfor NPT

Collarines de toma con refuerzo NPT

AW W W\

02 15 2704 000 I

T

Paraf

]
2 (Méx40) I
2 [Méx40]|
2 [M8x60]|
2 [M8x60]|
2 [M8x60]|
2 [M8x60]| 1
2 (M8x60]|
2 {M8x60]|
2 (MBXéO]I
2 {M8xéO]I
2 (M8x60)|
4 (M8x60]|

N/Bar

Gr M N° Cdoédigo I
(ﬂl 02 1562704 003'
C_180| 02 15 2704 OO4I
c_lool 02 15 2704 OO5I
137 (ﬂl 02 15 2704 OOéI
146 ﬂl 02 15 2704 007'
134 (ﬂl 02 152704 OO8I
10 143 ﬂ 02 15 2704 OOQI
10 130 C_‘?OI 02 15 2704 O]OI
10 150 ﬂ 02 15 2704 OHI
10 158 ﬂ 02 15 2704 O12|
166 c 70 02 152704 O13|
255 ﬂ 02 152704 014'
257 C_50| 02 15 2704 015|
10 273 ﬂl 02 15 2704 O]él
1 277 ﬂl 02 15 2704 017|

299 C 45| 02 152704 018|

15

(&)}
=
N

1

o

6

o
N

ELLL

1

N
w
o

5 6

—_

w
N
~
o
o
[&)]

3

o

EL:

~

0

w
N
~

1

o

EELEEEEEEELE

" 3/4

w
N
~

1

0

[

N
o

n 3/4

~
o~
)]
o

ELlEEELEEEEELEELEEL

<L
el EEEEEELLL

[

[e)]
o
o
w

" 3/4

o

[ ELELEL

ELEEEEEEEEEEELEREL

oo
w

o
w
=~ =
o

[N
O

10

[

O~
w
o

" 3/4

o
N
O~
O

4 (M8x60)

o
o
N

69

0 69

5

1"1/2 102

(&N
O

o
=0~

I_”
IS EXSE RSN
5 N B
< é 6
S e |3

63

PP -clamp saddles

2020-06-19 15.14



plquI‘ bracadeiras roscadas - PP

NPT

Paraf N/Bar

Gr M N° Cdédigo I
355 ﬂ 02 15 2704 019'
358 c_30| 02 15 2704 O20|
368 cﬂ 02 15 2704 021 I
381 w 02 15 2704 023 I
10 498 w 02 152704 024'
0 502 (ﬂl 02 152704 O25|
514 ﬂ 02 15 2704 02(3'
10 523 C_20| 02 15 2704 027 I
0 530 (ﬂ 02 15 2704 O28|
10 622 cC 12 02 1562704 O29|
628 cC 12 02 152704 030|
628 cC 12 02 15 2704 031 I
10 628 ﬂ 02 15 2704 032 I
648 c 12 02 15 2704 OSSI
648 cC 12 02 15 2704 034|

675 02 15 2704 OSéI
0 680 C_12| 02 152704 037 I
10 689 C_12| 02 15 2704 038|
10 685 ﬂ 02 15 2704 03<?|

o

1

N
o

1

EL Lol L
L
ololo|: |

LE
o o~ oo Bo BB B>
: HAHHBBEHHBBAE
g g - B EE S B K E
k=) 3 = =N EE =N EE ER E
(@)

1

~
o

5

~
(&)}
N
o
O
)]

0

[

~

1

o

I_g
EELEEEEEEELE

&)l

132

O
o
S

CLLELLLELLL

3/ 132

3 11

o

L

10

L
[

6 (M8x60)

pa—
p—
~
aN

132

(&)}

3

—_

[

o

1563 129 6 (M8x60)

S E
N
I_”
Ii

o
o

" 3/4 153 129 6 (M8x60)

5 129 6 (M8x60) 1

E
K
E
[

110 153 129

o

153 129 6 (M8x60)

i

2 6 (M8x60) 1

(&)
Ii

p—

I
[ LELLEEL
|

2 7 130 1

HE
<

125 1"1/4 176 130 6 (M8x60)

125 1"1/2 176 130

125 176 130 6 (M8x60)

L= EE L

o o
B 5
< P
S )

PP - clamp saddles

2020-06-19 15.15



plquI‘ bracadeiras roscadas - PP

NPT
Gr M Ne° Codigo I
800 w 02 15 2704 041 I
cil 02 15 2704 O42|
il &I il 10 ﬂl w 02 15 2704 O43I
il 192 135 6 (M8x60) 10 825 w 02 15 2704 044 I
140 2"1/2 192 135 6 (M8x60) 830

T
]
2]
=
]

1"1/4

EL:
e

w
(&)
o g o o
N ERE
¥ Bl E
=l E= =)
o
Qo
o
w

LLLELEEEEEELEEEELREEEEEE

1

N

L
LL
L

p—
j—
~
iaN

0 192

140 192

ﬁ 02 15 2704 045'

(ﬂ 02 15 2704 O46I

C_8| 02 15 2704 O49|

u 02 15 2704 O5OI
10 891 :I 02 15 2704 051 I

w

w

<]

ul

T

ELEL

p—

HE

4

o

3

j—

HE

9 837

[

16 212 13

(&)}

L

10 874

ja—

160 212 135 878

6 212 3 10 881

[
|
[
K

o
o
N
N

135 6 (M8x60)

(o)
o
N
N
w
a

6 (M8x60)

925 02 15 2704 O53|
02 152704 055'
02 15 2704 057 I
02 15 2704 058 I
02 15 2704 OéOI

1760 w 02 15 2704 Oé2|
1760 C_3| 02 15 2704 063'
1780 C_SI 02 15 2704 064|
1790 C_3| 02 15 2704 065|
1750 (:I 02 1562704 Oéél
1830 u 02 15 2704 067 I

140 6 (M8x60) 10 1010

IE
L@
E

200 252 140 6 (M8x60) 0 1046

200 252 140 0 1063

200 52 140 1110

225 1"1/4 294 170

o

225 1"1/2 294 170

225 294 170

225 2"1/2 294 170

225 94 170

[ g
ttLtLLEt%tttE
E

I:
3\000\0*0\00 o o B o
S 1S 12 02 12 12 12 12 K E
o O PO o BHo B o
<X | < X B X X B X M X
i N K El E ER ER E N EN E

EEEEEEEEEE

225 294 170 4

PP - clamp saddles

2020-06-19 15.16



plquI‘ bracadeiras roscadas - PP

Gr Quantl N° Cédigo I
2090 c 2 I 02 15 2704 O7OI
2090 c 2 I 02 152704 071 I

—_— =
—] 22]
— 22
— 2]
— 22
— 2=
— 221
—_ 22
L
— 2]
—_ 2]
S
— 221

T

Paraf

2

)]

L

250

_.
=
N
—
™
o

HE
Lo |
at

250

ﬂl 2_| 320 il 6 (M10x80) 6 2110 c:l 02 152704 072 I
ﬂl 2"1/2 320 180 6 (M10x80) 2110 (:I 02 152704 073 I
250 3_| 320 180 6 (M10x80) 4 2130 c_2| 02 15 2704 074'
250 4_' 320 80 (M10x80) 2220 02 152704 O75I

6

o

L
ot

315 90 200 (M10x80)

2810 c 1 I 02 15 2704 O80|
2820 Cc 1 I 02 152704 081 I

315 6

—_
—
~
N

390 200

31_5' ;I il &I 6 (M10x80) 6 2830 u 02 15 2704 082|
315 2'1/2 390 200 6 (M10x80) 4 2840 c_1| 02 15 2704 083 I
315 S_I 390 200 6 (M10x80) 4 2850 u 02 152704 084|
315 LI 390 200 6 (M10x80) 4 2880 :I 02 15 2704 085 I

PP - clamp saddles

2020-06-19 15.17



